EDITAL Nº 213/2017

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO DE
ESTUDANTES EM EVENTOS – EDITAL 163/2017

CONCESSÃO DE AUXÍLIOS PAPE 2017 – 2ª CHAMADA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o Resultado Final, referente à segunda chamada da
Concessão de Auxílios PAPE 2017, conforme Processo nº 23100.001065/2017-04 -
Edital nº 163/2017:

AUXÍLIOS DEFERIDOS

MATRÍCULA NOME CAMPUS VALOR

161450049 Amanda Oliveira Travessas São Gabriel R$ 800,00

141152914 Andressa Xavier Rodrigues São Gabriel R$ 560,00

161152978 Antonio Júnior de Sousa Uruguaiana R$ 210,00

141150227 Arthur Venancio de Santana São Gabriel R$ 560,00

141150230 Brena da Silva Gonçalves São Gabriel R$ 510,00

141150686 Bruno Henrique da S. Rodrigues Jaguarão R$ 800,00

131152343 Camila Cupper Vieira Uruguaiana R$ 750,00

131152896 Camile Erthal Bagé R$ 560,00

161151728 Dalvan Carlos Beise* São Gabriel R$ 440,00

151152052 Diogo Gabriel Sperandio Caçapava do Sul R$ 560,00

141151666 Ewerton da Silva Ferreira São Borja R$ 560,00

141151666 Ewerton da Silva Ferreira* São Borja R$ 320,00

131150226 Fernanda de Lima Pinheiro Uruguaiana R$ 560,00

142440004 Fernanda Padilha Noronha Bagé R$ 460,00

141151195 Fernando Dias Sá Bagé R$ 560,00

141151177 Gabriel Brinhol Ribeiro Bagé R$ 560,00

131150484 Geovana Gabriela Bardesio Viera Santana do Livramento R$ 750,00

131450094 Igor Kieling Severo Itaqui R$ 560,00

161151559 Inaê de Oliveira Marcelo Uruguaiana R$ 510,00

162150076 Ingrid dos Santos Ferreira Uruguaiana R$ 560,00

EDITAL N.º 213/2017
2

131151587 Íris Nunes Raupp Bagé R$ 510,00

141200002 Jéssica Ferreira Rodrigues São Gabriel R$ 460,00

151151654 Jone Follmann Bagé R$ 560,00

141150252 Karen Kich Gomes São Gabriel R$ 460,00

141151198 Karine Machry Bagé R$ 440,00

141150634 Karine Ramires Lima Uruguaiana R$ 560,00

111151153 Letícia Heide Bernardes Bagé R$ 560,00

151150005 Louise Ariane da Campo São Borja R$ 410,00

141150907 Luan Felipi do N. Nunes Dom Pedrito R$ 560,00

141150681 Luisa Bataglin Avila Bagé R$ 510,00

161150659 Marcos Vinicios da Silva Ferreira Caçapava do Sul R$ 560,00

1701570801 Mariana Trindade Barreto Itaqui R$ 460,00

141152072 Mariza Moraes Ponce Itaqui R$ 510,00

141152368 Mireli Duarte Bergmann Itaqui R$ 510,00

142060001 Onório Isaías de Moura São Borja R$ 700,00

141151070 Patrick Tarouco Collar Bagé R$ 560,00

141440043 Paulo Geraldo Godinho Jr São Gabriel R$ 400,00

161151640 Rafael Barbosa de J. Santana Jaguarão R$ 750,00

141150762 Raicilane Santana* Jaguarão R$ 700,00

131151384 Renata da Rosa Dornelles Itaqui R$ 560,00

131450024 Rithiele Gonçalves Uruguaiana R$ 560,00

141150228 Samanta Dullius Pereira* São Gabriel R$ 750,00

101150879 Steffany Rincon Peters Bagé R$ 510,00

*Aprovação em caráter condicional, conforme decisão da Comissão Administrativa do PAPE (Portaria
n.º 603/2017).

AUXÍLIOS INDEFERIDOS

MATRÍCULA NOME MOTIVO**

151152500 Aline Silva Barbosa Item 6

161152016 Alvaro Rodrigo dos Santos dos Prazeres Item 6

132200002 Crismara Valério Gaia Item 6

151152052 Diogo Gabriel Sperandio Item 6.2

141450028 Gilberto de Carvalho de Freitas Item 6

141440042 João Luiz Cavalheiro Dias Ucha Item 6

1607110024 José Eudes Gomes Pinheiro Júnior Item 1

EDITAL N.º 213/2017
3

121150881 Lisiane Cassol Item 6

121150881 Lisiane Cassol Item 6

141152070 Lorenzo Dalcin Meus Item 6

151151047 Lucia Emanueli Schimith Item 3

131151578 Sherlen Karine da Cruz Item 6

131150955 Thayane Skorupa Item 6

**Conforme Edital Unipampa nº 163/2017.

Os pareceres das solicitações de auxílio do PAPE 2017, de todos os discentes,
estão de posse da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários e poderão
ser solicitados pelos respectivos proponentes.

Bagé, 27 de junho de 2017.

                                                                       Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                                  Reitor